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Pan 
Czesław Tuła
Przewodniczący Zarządu Głównego
NSZZ Funkcjonariuszy i Pracowników
Więziennictwa

Szanowny Panie Przewodniczący,

na wstępie chciałbym serdecznie podziękować za otrzymane zaproszenie do udziału 
w zaplanowanym w dniach 27-30 czerwca 2023 r. posiedzeniu Zarządu Głównego 
Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy i Pracowników 
Więziennictwa w Kikitach. Resort sprawiedliwości przywiązuje wielką wagę do współpracy 
i konsultacji z organizacjami reprezentującymi prawa i interesy środowisk zawodowych 
związanych z więziennictwem. Niestety ze względu na nagromadzenie obowiązków 
służbowych nie mogę osobiście uczestniczyć w zaplanowanym wydarzeniu.

Korzystając z okazji chciałbym złożyć na ręce Pana Przewodniczącego najlepsze życzenia 
dla wszystkich funkcjonariuszy i pracowników Służby Więziennej, a także wyrazić uznanie 
za Państwa rzetelną służbę i pracę dla kraju. Podziękowania należą się również 
reprezentowanemu przez Pana Przewodniczącego Związkowi Zawodowemu, który od 
ponad trzech dekad dba o prawa funkcjonariuszy i  pracowników Służby Więziennej oraz 
przyczynia się w ten sposób do poprawy bezpieczeństwa państwa i jego obywateli. 

Na przestrzeni ostatnich lat Ministerstwo Sprawiedliwości podjęło szereg realnych 
inicjatyw zmierzających do poprawy warunków bezpieczeństwa w jednostkach 
penitencjarnych oraz usprawnienia wykonywania kar i tymczasowego aresztowania, ze 
szczególnym uwzględnieniem wdrażanego od 2022 r. programu reform „Nowoczesne 
więziennictwo” oraz kolejnych programów modernizacji Służby Więziennej. Chciałbym 
jednak zapewnić, że resort nadal pozostanie zaangażowany w sprawy więziennictwa 
i w duchu dialogu z Państwem będzie podejmował wysiłki zmierzające do zapewnienia 
Państwu jak najlepszego środowiska pracy i służby. 

Dziękując za dotychczasową współpracę życzę Państwu wszelkiej pomyślności, satysfakcji 
z honorowej służby na rzecz dobra wspólnego oraz dalszych sukcesów w kształtowaniu 
pozytywnego wizerunku Służby Więziennej.

Z wyrazami szacunku

Michał Woś
Sekretarz Stanu
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